
Uchwała nr 2418 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Studium Kształcenia Podyplomowego 

na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym, Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału 

Nauk o Zdrowiu i Zespołu ds. Kształcenia Podyplomowego w Dziekanacie Wydziału 

Lekarskiego, przeniesienia oraz przekształcenia Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnego 

i utworzenia na bazie likwidowanych oraz przekształcanych jednostek jednostki 

ogólnouczelnianej – Centrum Kształcenia Podyplomowego 

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje likwidację Studium Kształcenia Podyplomowego na Wydziale 

Lekarsko-Stomatologicznym, Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Nauk o Zdrowiu 

i Zespołu ds. Kształcenia Podyplomowego w Dziekanacie Wydziału Lekarskiego oraz 

przeniesienie i przekształcenie Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnego i utworzenie na bazie 

likwidowanych i przekształcanych jednostek jednostki ogólnouczelnianej – Centrum 

Kształcenia Podyplomowego wraz z funkcjonującymi w tej jednostce zespołami: 

1) Zespołem ds. Studiów Podyplomowych, 

2) Zespołem ds. Kształcenia Specjalizacyjnego i Doskonalenia Zawodowego, 

3) Zespołem ds. Szkoleniowo-Konferencyjnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Dominika Szachniewicz 


